CONG TY CO PHAN NINE STARS GLOBAL LOGISTICS
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN NINE STARS GLOBAL
LOGISTICS
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: NINE STARS GLOBAL LOGISTICS JOINT
STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: NINE STARS GLOBAL LOGISTICS JSC
2. Mi s6 doanh nghiép: 0110805889
3. Ngay thanh lap: 07/08/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

P301, Tﬁng 3toa Al, sb 101 Phd Lang Ha, Phuong Lang Ha, Quan Déng Pa, Thanh
pho Ha Noi, Viét Nam

bién thoai: 02433718191 Fax:
Email: cuonglchp@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Hoat dong dich vu hd tro khac lién quan dén van tai 5229(Chinh)
Chi tiét:
- Gui hang;

- Giao nhan hang hoa;

-Hoat dong cua dai Iy lam thu tuc hai quan;
- Hoat dong déng goi lién quan dén van tai;
- Dich vu logistics

2. |Cho thué xe c6 dong co 7710
3. |Van tai hang héa bang duong bo 4933
Chi tiét:

- Van tai hang hoa bang 6 t6 chuyén dung

4. |Kho bai va luu gitt hang hoa 5210
Chi tiét: Kho bai va luu gilt hang hoa trong kho dong lanh (trur
kho ngoai quan)

5. |Van tai hang hoa duong thuy noi dia 5022
6. |Boc Xép hang hoa 5224
Chi tiét:

- Béc Xép hang hoa duong by
- Boc xép hang hoa ga duong sat

7. |Ban budn thiét bi va linh kién dién tir, vién thong 4652
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8.  |Béan budn may mdc, thiét bi va phu ting may khéc

Chi tiét:

-Bén budén may moc, thiét bi va phu ting may khai khoang,
xdy dung

-Ban budn may moc, thiét bi dién, vat liéu dién (may phat
dién, dong co di¢n, day dién va thiét bi khac dung trong mach
dién )

-Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may dét, may, da
giay

-Ban budn may moc, thiét bi va phu ting may vin phong (trir
may vi tinh va thiét bi ngoai vi)

4659

9.  |Ban buon chuyén doanh khac chua dugc phan vao dau 4669
(Loai trr hoat dong Ban budn da quy va cac mat hang thudc
danh myc hang hoa cam kinh doanh)
Chi tiét: Ban budn phé liéu, phé thai kim loai, phi kim loai
10.  |Ban budn may moc, thiét bj va phu ting may nong nghiép 4653
11.  |Daily, modi gi¢i, dau gia hang hoa 4610
Chi tiet:
- Dai Iy ban hang hoa;
- Méi gi¢i mua ban hang hoa
(Loat trir hoat dong dau gia tai san)
12. |Hoat dong dich vu ho tro kinh doanh khac con lai chua dugc 8299
phéan vao dau
Chi tlet Xuat khau cac mit hang Cong ty kinh doanh; (Khong
bao gdm: hang hoa cAm xuat khau, cAm nhap khau)
13. |Dich vu déng goi 8292
14. |T6 chuc gi6i thiéu va xtc tién thuong mai 8230
15.  |Dich vu hd tro téng hop 8110
16. |Quang cao 7310
17. |Nghién ctru thi truong va tham do du luan 7320
18.  |Hoat dong ho trg dich vu tai chinh chua dugc phan vao dau 6619
Chi tiet: o
Hoat dong tu van dau tu Cac dich vy uy thac, giam sat trén co
s6 phi va hop dong (khong bao gobm hoat dong quan ly quy;
cac dich vy tu van: tu van phap luat, tu van chirmg khoan va
khong bao gdm hoat dong ctia cong ty luat, van phong luat su);
6. Von diéu 1¢: 6.000.000.000 VND
Ménh gia ¢ phan:
7. S6 ¢6 phan dugc quyén chiao ban: 600.000
8. C6 dong sang lap:
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1 |LE MANH
CUONG

P705t0aA2
chung cu Sky
Central, Phuong
Dinh Cong, Quan
Hoang Mai,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

25,000

Cb6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tirc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

25,000

0310860118
23

2 [TRAN LUU
DIEP LINH

T6 19 Cum Tay
Hb, Phuong
Quang An, Quan
Tay Ho, Thanh
pho Ha Noi, Viét
Nam

C(X)qphén
pho
théng

150.000

1.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tirc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céac ¢o
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

150.000

1.500.000.000

25,000

0011770065
30
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3 |CONGLE
MINH
HUONG

T6 25 Cum 4,
Phuong Phu
Thuong, Quan
Tay Ho, Thanh
pho Ha Noi, Viét
Nam

C(Z)qphén
pho
thong

150.000

1.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

Cb6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

150.000

1.500.000.000

25,000

0011960387
73

4 |TRAN THU
HA

Can h¢ 2128-
HH2B Khu d6 thi
Linh Bam,
Phuong Hoang
Liét, Quan Hoang
Mai, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(X)thﬁn
pho
thong

150.000

1.500.000.000

25,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tirc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong soO

150.000

1.500.000.000

25,000

0141920001
16

9. Co dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Nguwoi dai dién theo phap luat:
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* Hovatén: LE MANH CUONG Gi6i tinh: Nam

Chttc danh:  Gidm doc

Sinhngdy: 16/02/1986 Dan toc: Kinh Quéc tich: Viét Nam

Loai gidy to phéap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong din

S6 gidy to phap Iy cia canhan: 031086011823

Ngay cip:  22/12/2021 Noi cap: Cuc Canh sat quan 1y hanh chinh vé trdt ti xd
hoi

Dia chi thuong tri: P705 toa A2 chung cu Sky Central, Phuong Dinh Cong, Qudn

Hoang Mai, Thanh pho Ha Noi, Viét Nam

Dia chi lién lac: P705 toa A2 chung cw Sky Central, Phuwong Dinh Cong, Qudn Hoang

Mai, Thanh pho Ha Ngi, Viét Nam

11. Noi ding ky: Phong Piang ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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